
ZARZĄDZENIE NR 170/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 17 września 2024 r. 

w  sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego w gminie 
Sośnicowice 

Na podstawie art. 31 a ust. 1a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) mając na uwadze poprawę 
warunków meteorologicznych i obniżanie się stanów wody na ciekach oraz rzece 
Bierawce 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Odwołuję z dniem 17 lutego 2024r. od godz. 12:00 stan pogotowia 

przeciwpowodziowego na terenie gminy Sośnicowice. 

§ 2. Zobowiązuję inspektora ds. gospodarki wodnej do niezwłocznego 
powiadomienia Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i służb o treści 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
niezwłocznemu ogłoszeniu w środkach przekazu. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC976867-B054-4CF6-93D0-37CC17F448EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


